金资接衔

书

批

议

一
一

协

第

目

政

项

财

价

央

评

中

合

年

综

⒛

效

⒛

绩

县河白

甲方:白河县农业农村局          (简 称甲方)

乙方:北京厚德会计师事务所 (特殊普通合伙)(简称乙方)

签订地点:白河县农业农村局

签订时间:⒛25年 12月 ⒛ 日

/
谌

絷

、

白河县 ⒛25年中央财政第二批衔接资金
绩效综合评价项目协议书

甲方:白河县农业农村局          (简 称甲方)          1丿

乙方:北京厚德会计师事务所 (特殊普通合伙)(简称乙方)          下拶
V

为保护双方合法杈益,明确双方的权利和义务,根据相关法律法规,经双方     1 △
枉   丿

协商一致订立本合同,双方共同遵守。
卢

一、服务内容:                          `嗖 o1

白河县农业农村局白河县⒛25年中央财政第二批衔接资金-绩效综合评价

项目绩效综合评价,其中 (2021年 一⒛25年 )综合绩效评价 l项 ,⒛25年单体

项目缋效评价 Gg项。

二、服务费用及支付 :

1,本次服务费用共计人民币: 贰拾玖万肆仟元獾 元 (Y2gd000,00)。

2‘ 甲方于本服务合同签署之日起 7日 内支付 3眦服务费用,其余款项按完成

进度支付。

3.甲方支付价款前,乙方应向甲方提供正式等额、合法合规并符合甲方要

求的增值税普通发票。

三、双方权利和义务 :

(一 )甲方权利及义务

1.甲 方应为乙方评价工作开展提供所需要真实性资料,在服务过租中需要

补充资料,亦应及时提供。

2,甲方负责协调被评价单位按乙方要求及时提供乙方进行审计及咨询工作

所需要的相关资料。

3,甲方指派专人配合乙方工作,对乙方需要资料及需要了解信息及时配合提

供及协调。仂c调被单位指派专人配合乙方工作,对乙方需要资料及需要了解信息

及时配合提供,并答复乙方询问信息。

4,为乙方派出的有关工作人员提供必要的工作条件和协助。

5,甲方按照本合同的约定及时足额支付乙方服务费用。

6,由于甲方原因,导致乙方工作延误、返工或中途终止,除支付合同约定费

用外,应根据完成工作量和延误期,给乙方增付劳务费,并延长工作时间。

7,甲方积极配合乙方工作,甲方对其作出的与本次服务有关的声明、陈述予

以书面确认 :对乙方的评价报告/咨询报告 (征求意见稿)及时沟通回复,自接到评

价报告/咨询报告 (征求意见稿)之日起5个工作日内如甲方未将书面意见回复乙

方,视同甲方同意乙方评价报告/咨询报告 (征求意见稿),无异议。

8,乙方的服务工作不能替代或减轻甲方及甲方管理层的责任。

(二 )乙方的权利及义务

1,乙方应遵守相关执业准则、会计准则和职业道德规范,在执行审计和咨

询服务的过程中,乙方需要运用职业判断,保持职业怀疑,恪守独立、客观、公

正原则,勤勉尽责,及时高效完成委托事项。

2,乙方对甲方提出的涉及委托事项问题,在专业范围内及时向甲方作以解

释。                              `

3,乙方及时出具本项目相关评价报告/咨询报告 (征求意见稿)。

缶。除下列情况外,乙方应当对执行业务过程中知悉的甲方信息予以保密 :(1)

法律法规允许披露,并取得甲方的授权 ;(2)根据法律法规的要求,为法律诉讼、

仲裁准备文件或提供证据,以及向监管机构报告发现的违法行为 (3)在法律法规

允许的情况下,在法律诉讼、仲裁中维护自己的合法权益 ;(4)接受注册会计师协

会或监管机构的执业质量检查,答复其询问和调查 :(5)向注册会计师协会或监管

机构进行报各。

四、服务期限:自合同签订之日起 ⒛ 日历天。

五、违约责任

1,本约定书实施过程中出现工作不利因素,甲 乙双方均应在不利因素发生

积极采取合理措施尽可能减少不利因素影响,避免给双方造成额外费用和损

2,由于甲方原因或甲方要求工作内容变更、增加等,导致乙方工作量增加或

工作时间延误、返工或中途终止,除支付合同约定费用外,应根据完成工作量和

延误期,给乙方增付劳务费,并延长工作时间。

魄
顽
洳

后

失

3、 由于甲方要求、项目要素、或其他客观原因致使项目服务时限延长的,甲
乙双方协商延长相应时限。

六、争议的解决办法

甲乙双方所有争议应先采取友好协商的解决方式。协商未达成一致意见的 ,

均应向乙方住所地有管辖权的人民法院起诉解决。

八、本约定书一式肆份,甲方执贰份,乙方执贰份 ,具有同等法律效力 ;

本约定书甲乙双方法定代表人签字或盖章 (或委托代理人签字),并加盖双方公

章 (或合同专用章)后生效。

九、未尽事宜双方另行协商签订补充协议 ,

律效力。

补充协议与本约定书具有同等法

甲方 (盖章

甲方法定代表 乙方法定代表人或委托代理人:

2o25饵三12丿弓22日

\
鼬

J
/

翻

彡豸力·入r￠
^雍

饧

`骂

净 恭蜊嘴
(盖草p: I∵∷